АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2019 № 1192
О внесении изменений в Порядок формирования,
ведения и обязательного опубликования Перечня
имущества, находящегося в муниципальной
собственности городского округа Домодедово
Московской области, свободного от прав третьих
 лиц, предназначенных для передачи во владение
и (или) в пользование на долгосрочной основе
 субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки малого и среднего предпринимательства,
утвержденный постановлением Администрации
городского округа Домодедово от 27.12.2017 №4383

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Домодедово Московской области, свободного от прав третьих  лиц, предназначенных для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 27.12.2017 №4383, следующие изменения:

1.1 Подпункт «в» пункта 2.4.  изложить в следующей редакции:

«в) передача имущества государственным учреждениям, органам местного самоуправления, муниципальным унитарным предприятиям, учреждениям, создаваемым на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности, для выполнения государственных полномочий, решения вопросов местного значения или обеспечения выполнения их уставной деятельности».

1.2. Дополнить пункт 2.4. подпунктами «е», «ж» следующего содержания:

«е) возникновение потребности в данном имуществе для решения социально-экономических вопросов муниципального образования «Городской округ Домодедово» Московской области.

ж) предложений органов Администрации городского округа Домодедово Московской области об исключении объектов имущества из Перечня с мотивированным обоснованием необходимости исключения).».
2.	  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль  за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению имуществом Хрусталеву Е.М.

Глава городского округа                   					             А.В. Двойных

[bookmark: _GoBack]